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TABLO 1.1  BÜTÇE  UYGULAMA SONUÇLARI TABLOSU

Sayfa 1 / 1

 830 GİDERLER HESABI

PERSONEL GİDERLERİ

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 
Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

MEMURLAR

SÖZLEŞMELİ  PERSONEL

İŞÇİLER

GEÇİCİ PERSONEL

Diğer Personel

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Geçici Personel

Diğer Personel

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

 27.892.071,49

 910.361,81

 95.651,80

 30.155,16

 79.369,89

 4.787.827,83

 182.151,70

 21.318,53

 10.487,53

 2.869,27

 651.037,46

 2.208,77

 6.549,56

 23.400,27

 29.007.610,15

 5.004.654,86

 683.196,06

 34.695.461,07

Cari Yıl (N)BÜTÇE GİDERİNİN TÜRÜ Ekonomik 
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BÜTÇE  GİDERİ TOPLAMI (A) :

 Yılı  : 2017
38.23Kodu : KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  Adı :Kurum 

 34.695.461,07

 800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler

Diğer Gelirler

Sermaye Gelirleri

Mal ve Hizmet Satış Gelirleri

Kira Gelirleri

Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış
ve

Faiz Gelirleri

Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar

Diğer Çeşitli Gelirler

Taşınır Satış Gelirleri

 147.018,31

 358.342,41

 30.313.650,00

 20.375,26

 795.041,27

 57.604,96

 26.330,20

 505.360,72

 30.313.650,00

 873.021,49

 26.330,20

 31.718.362,41
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Cari Yıl (N)BÜTÇE  GELİRİNİN  TÜRÜ Ekonomik 

Ay: 1

 31.718.362,41BÜTÇE GELİRLERİ HESABI (B) 

 31.718.362,41NET GELİR TOPLAMI( D= B - C) :

 2.977.098,66BÜTÇE  GİDERİ - BÜTÇE GELİRİ     (A- D):


